

POLITYKA ŚRODOWISKOWA SEGAFREDO ZANETTI SP. Z O.O.

Zrównoważony rozwój to jedna z bardzo ważnych wartości wyznawanych przez Firmę, dlatego Spółka dokonuje oceny wpływu na środowisko każdego obecnego i planowanego przedsięwzięcia. Przestrzega obowiązujących przepisów prawa z zakresu ochrony środowiska, z uwzględnieniem przepisów regulujących gospodarkę odpadami i emisję gazów.

Prowadzimy swoją działalność w sposób zrównoważony uwzględniając potrzebę stałej troski o stan środowiska naturalnego. Tego wymaga od nas odpowiedzialność wobec przyszłych pokoleń.

ENERGIA

ZARZĄDZANIE ZUŻYCIEM ENERGII

Okresowe pomiary zużycia energii.

CEL: Wyszczególnienie obszarów do poprawy wykorzystując ulepszoną technologię i efektywniejsze przepływy pracy.

Okresowo mierzymy zużycie energii w naszych działaniach produkcyjnych, a także w naszych biurach, w celu określenia potencjalnych obszarów wymagających poprawy. W oparciu o nasze oceny ustaliśmy odpowiednie cele dotyczące redukcji zużycia energii, wykorzystując ulepszoną technologię i efektywniejsze przepływy pracy.

WYKORZYSTYWANIE ENERGII ODNAWIALNEJ

Korzystamy z alternatywnych źródeł energii, poświadczonych certyfikatami „zielona energia” od dostawcy.

CEL: 100% zielonej energii do końca 2025r.

Korzystamy z alternatywnych źródeł energii i mamy nadzieję na dalszy rozwój w tym obszarze. Współpracujemy z dostawcami, którzy poświadczają swoimi certyfikatami dostarczanie nam „zielonej energii”. Naszym celem jest zakup zielonej energii w 100% do końca 2025 roku.

RECYKLING PRODUKTÓW UBOCZNYCH

100% produktów ubocznych pochodzących z produkcji kawy, przekazujemy do przetworzenia na biopaliwo.

CEL: Utrzymanie tego typu działań.

Produkty uboczne mogą stanowić alternatywne źródła energii. Podjęliśmy współpracę z Firmą, która po odebraniu od nas odpadów organicznych przekazuje je w 100% do Firmy, która zajmuje się przetworzeniem odpadów na biopaliwo. Naszym celem jest utrzymanie w kolejnych latach tego rodzaju współpracy.

EMISJE

MONITOROWANIE GAZÓW CIEPLARNIANYCH

Monitorujemy emisje pochodzące z procesów zachodzących w naszej Firmie.

CEL: Rozwiązania redukujące emisję gazów cieplarnianych w przyszłości.

ODPADY

RECYKLING ODPADÓW

Odpady poprodukcyjne (opakowaniowe, kawowe / organiczne, papierowe, plastikowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, świetlówki) przekazujemy do recyklingu nadając im drugie życie. Jesteśmy przeciwni gospodarce, w której to materiały są zużywane, a następnie wyrzucane z pominięciem możliwości recyklingu oraz tworzenia tzw. „obiegu zamkniętego”.

CEL: Utrzymanie w kolejnych latach tego rodzaju współpracy.

MARNOTRAWSTWO ŻYWNOŚCI

Produkty z kończącym się terminem ważności nigdy nie trafiają do utylizacji – współpracujemy z Organizacją, która odbiera je od nas, dostarcza w naszym imieniu potrzebującym.

Stosujemy politykę „niemarnowania żywności”.

SUROWCE

MATERIAŁY Z RECYKLINGU

Stosujemy materiały opakowaniowe pochodzące z recyklingu oraz nadające się do recyklingu.

MONO MATERIAŁY I FOLIE BEZ ALU

W swojej ofercie posiadamy również produkty w opakowaniach jednomateriałowych, a wielomateriałowe będziemy zastępować takimi materiałami, które są jak najbardziej przyjazne dla środowiska.

MONITOROWANIE

MONITOROWANIE

Wdrażamy udokumentowany system zarządzania środowiskowego zgodny z przepisami prawa.

Dobrowolnie poddajemy się audytom z zakresu ochrony środowiska, prowadzonym przez niezależnych audytorów.

Niniejsza Polityka jest znana wszystkim pracownikom oraz stronom zainteresowanym oraz podlega Rocznemu Przeglądowi.

TAK OPISANĄ POLITYKĘ ŚRODOWISKA WRAZ Z CAŁĄ ZAŁOGĄ BĘDIEMY KONSEKWENTNIE REALIZOWAĆ.

NINIEJSZA POLITYKA JEST ZNANA WSZYSTKIM PRACOWNIKOM ORAZ STRONOM ZAINTERESOWANYM ORAZ PODLEGA ROCZNEMU PRZEGLĄDOWI.